



CENTRALNY OŚRODEK SPORTU

00 – 449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a

KRS 0000374033, REGON 142733356, NIP 7010273950

Bank Gospodarstwa Krajowego 52 1130 1017 0020 1470 8620 0001

Dyrektor Centralnego Ośrodka Sportu – Mateusz Grzybowski

Zastępca Dyrektora ds. inwestycji i infrastruktury – Andrzej Kalinowski

Zastępca Dyrektora – Bartłomiej Orzeł

tel. +48 22 529 87 20, fax: +48 22 628 91 79

tel. +48 22 529 87 40, fax: +48 22 529 89 09

tel. +48 22 529 87 21, fax: +48 22 529 89 09

WA.DPZ.271.29.2020.MO

Warszawa, dnia 17 lipca 2020 r.

Strony zainteresowane przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na bezgotówkowy zakup paliwa przy użyciu kart do pojazdów służbowych Centralnego Ośrodka Sportu oraz Ośrodków Przygotowań Olimpijskich w okresie 27 miesięcy od podpisania umowy.

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuję, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami i zmianą treści SIWZ:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość akceptacji opłaty za karty:

*10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.), (umowa § 2 ust. 1.4)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż akceptuje proponowaną opłatę za kartę (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.).

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 3 ust. 3 i zaakceptuje terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury” ?

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań.

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu)



COS – centrala w Warszawie

COS-OPO w Giżycku

COS-OPO w Spale

COS-OPO w Szczyrku

COS-OPO w Wałczu

COS-OPO w Zakopanem

COS-OPO we Władysławowie

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40

11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00

97-215 Inowódz, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46

43-370 Szczyrk ul. Piława 8, tel.: +48 33 817 84 41

78-600 Wałcz Al. Zdobyców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61

34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 201 22 74

84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00

wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura. E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. E-faktura umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę w powyższym zakresie i na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia zapis w § 3 ust. 3 na:

„Zamawiający dokonywać będzie płatności za pobrane paliwo na konto Wykonawcy przelewem w terminie 21 dni od daty wystawienia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury. Faktury będą wystawiane zbiorczo przez Wykonawcę po zakończeniu każdego z okresów rozliczeniowych wskazanych w ust. 4”.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 3 ust. 3 ostatnie zdanie poprzez zamianę słowa: „na koniec każdego z okresów rozliczeniowych wskazanych w ust.4” na słowa: „po zakończeniu każdego z okresów rozliczeniowych wskazanych w ust.4”?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę i na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia zapis w § 3 ust. 3 na:

„Zamawiający dokonywać będzie płatności za pobrane paliwo na konto Wykonawcy przelewem w terminie 21 dni od daty wystawienia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury. Faktury będą wystawiane zbiorczo przez Wykonawcę po zakończeniu każdego z okresów rozliczeniowych wskazanych w ust. 4”.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 3 ust. 6 poprzez odstąpienie od „celu tankowania”, ponieważ takich danych nie zawiera załącznik do faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę i na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia zapis w § 3 ust. 6 na:

„Wykonawca zobowiązuje się do uzupełnienia każdej faktury o wykaz samochodów pobierających paliwo z wyszczególnieniem nr rejestracyjnego lub rodzaju maszyny, jeżeli jest to tankowanie do kanistra ilości i rodzaju oraz wartości pobieranego paliwa lub produktu pozapaliwowego jak również datą transakcji”.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w zapisie § 4 ust. 2 lit. a) i zaakceptuje aby uprawnienie do odstąpienia z powodu złej jakości paliwa przysługiwało po trzykrotnym udokumentowanym potwierdzeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia zapis w § 4 ust. 2 lit. a) na następujący:

„po dwukrotnym udokumentowanym potwierdzeniu złej jakości sprzedawanych przez Wykonawcę paliw. Udokumentowanie potwierdzenia złej jakości paliwa musi być przeprowadzone przez niezależny zaakceptowany przez obie Strony Umowy podmiot uprawniony do kontroli jakości paliw.”

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 5 ust. 5, 8 i 12 poprzez zastąpienie słowa "powierzone" na słowo "udostępniane, ponieważ dane osobowe nie są powierzone tylko udostępniane (§ 5 ust. 1)?"

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe i na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia zapisy § 5 ust. 5, 8 i 12 na następujące:

§ 5 ust. 5:

„Strony oświadczają, że opracowały i wdrożyły środki techniczne i organizacyjne określone w art. 32 RODO, zapewniające ochronę udostępnionych do przetwarzania danych osobowych przed dostępem osób nieuprawnionych, dokumentację opisującą sposób przetwarzania danych oraz zastosowane środki techniczne i organizacyjne.”

§ 5 ust. 8:

„Udostępnione dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu określonym w Umowie.”

§ 5 ust. 12:

„Strony zobowiązują się do usunięcia udostępnionych im danych osobowych po upływie okresu przetwarzania danych osobowych zgodnie z celem, o którym mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu.”

Ponadto, w związku z odpowiedzią na pytanie nr 7 i wykreśleniem ust. 9 i 10 w § 5, ustępy 11 i 12 w § 5 zmieniają numerację, odpowiednio na ustęp 9 i 10.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu § 5 ust. 9 i 10, ponieważ podmiot przetwarzający: „oznacza osobę fizyczną lub prawną, organ publiczny, jednostkę lub inny podmiot, który przetwarza dane osobowe w imieniu administratora”, w przypadku przekazania danych osobowych pracownika w zakresie imienia, nazwiska, służbowego numeru telefonu oraz służbowego adresu poczty elektronicznej w celu zapewnienia komunikacji w związku ze współpracą biznesową trudno jest mówić o przetwarzaniu danych osobowych. Podmiot, który otrzymuje dane osobowe pracowników zatrudnionych przez swojego kontrahenta nie przetwarza ich dla celów tego kontrahenta a dla swoich własnych (czyli zachodzi udostępnienie). Komunikacja pomiędzy uczestnikami życia gospodarczego w związku z prowadzonymi wspólnie interesami stanowi w oczywisty sposób prawnie uzasadniony interes każdego z tych podmiotów – nie da się prowadzić działalności bez kontaktu z innymi podmiotami na rynku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp wykreśla ustępy 9 i 10 w § 5.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 5 poniższego zapisu oraz obowiązującej klauzuli informacyjnej PKN ORLEN?

Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy - bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr 5 do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe i na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp dodaje ustęp 11 w § 5:

„Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy - bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr 5 do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.”

Pytanie 9:

Czy Zamawiający zaakceptuje możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania kart paliwowych Wykonawcy z dnia 24 maja 2018 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO